
2020年12月

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

取引先各位

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なるご厚誼を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社では、この度すべてのお取引様に対し、年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことと

致しました。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜り、引き続きご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 経営企画部 加賀   TEL 03-6722-4800

年賀状の廃止について


